
KOPER

_____

URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

ST. A 2

, . „ VSEBINAObema Koper
ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Koper za leto 
1969

- ODLOK o najnižjih osebnih dohodkih za nekatera dela in po­
klice delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih

- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­
nosti

Občina Piran
- SKLEP o ponovni razgrnitvi predloga zazidave turističnega

kompleksa Bernardin t

Občina Postojna
- ODLOK o zazidalnem načrtu industrijsko-obrtne cone v Po­

stojni

ODLOK o spremembah odloka o priznavalninah 
ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o .ureditvi mest­
nega potniškega prometa na območju občine Postojna 
ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1970 
ODLOK o spremembi odloka o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki sc priznavajo organom občine Postojna med mate­
rialne stroške
ODLOK o oblikovanju maloprodajnih, cen za določene pro­
izvode
SKLEP o spremembi sklepa o povračilu stroškov odbornikom, 
članom svetov in komisij skupščine občine Postojna ter sod­
nikom porotnikom občinskega sodišča Postojna 
SKLEP o soglasju k cenam za odvoz smeti 
SKLEP o razgrnitvi elaborata ,,Umetnostnozgodovinske, kul­
turnozgodovinske, etnografske, arheološke in naravovarstvene 
valorizacije območja občine Postojna**

OBč!NA KOPER
Na podlagi 63., 64. in 99. člena temeljnega zakona o financiranju 

družbeno političnih skupnosti (Uradni list SERJ, št. 31/64, 28/66, 
1/67, 54/67 in 30/68) ter 123. člena statuta občine Koper je skup 
ščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 9. junija 1970 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBClNE KOPER 

ZA LETO 1969

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Koper za leto 1969, ki

izkazuje:

1. skupne dohodke po bilanci 
proračuna v višini

2. skupno razporeditev dohodkov 
po bilanci proračuna v višini

3. razliko med skupnimi dohodki
in skupno razporeditvijo dohodkov 
po bilanci proračuna v višini

4. skupni presežek dohodkov po 
zaključnem računu v višini

dinarjev

19.132.688,00

18.739.015,11

393.672,89

393.672,89

2. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega sklada in sredstev za odškod­

nino nacionalizirane imo vine občine Koper za leto 1969.
Izvršitev dohodkov in izdatkov sklada oziroma sredstev znaša.

dinarjev
Rezervni sklad
dohodki 1.009.387,30
izdatki 310.264,25
presežek dohodkov nad izdatki 699.123,05
Sredstva za odškodnino nacionalizirane imovine:

1.309.169,89dohodki
izdatki 612.011,50

vezana sredstva 250.000,00
presežek dohodkov nad izdatki 447.158,39

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem računu proračuna v znesku 

393.672,89 dinarjev se prenese v proračun za leto 1970.

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v 

znesku 699.123,05 dinarjev se prenese kot dohodek tega sklada v 
letu 1970. Presežek dohodkov po zaključnem računu sredstev za 
odškodnino nacionalizirane imovine v znesku 447.158,39 dinarjev se 
prenese kot dohodek teh sredstev v letu 1970.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-26/70

Koper, 9. junija 1970 Predsednik:
MIRO KOCJAN,!, r.

Na podlagi drugega odstavka 19. člena zakona o delovnih raz­
merjih delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni list SRS, 
št. 41/66) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. 
junija 1970 sprejela

ODLOK
O NAJNIŽJIH OSEBNIH DOHODKIH ZA NEKATERA DELA IN 
POKLICE DELAVCEV, KI DELAJO PRI ZASEBNIH DELO­

DAJALCIH

1. člen
S tem odlokom se določajo najnižji osebni dohodki delavcev, za­

poslenih pri zasebnih delodajalcih na delih in v poklicih, za katere ni 
mogoče ugotoviti povprečnega osebnega dohodka, ki ga za enako ali 
podobno delo prejemajo delavci v delovnih skupnostih, ki delajo z 
družbenimi sredstvi.



94 URADNE OBJAVE* St. 15 — 13. junija 1970

2.člen
Najnižji mesečni neto osebni dohodek delavcev, ki delajo pri za­

sebnih delodajalcih, znaša za naslednje poklice:

? dinarjev
1. urar kvalificiran 1.000

polkvalificiran 800
2. ladjedelec kvalificiran 1.100

polkvalificiran 900
3. tkalec kvalificiran 900

polkvalificiran 800
4. steklar kvalificiran 1.100

polkvalificiran 900
5. krojač visokokvalificiran 1.100

kvalificiran 900
polkvalificiran 800

6. pečar kvalificiran 1.100
polkvalificiran 900

Delavcem iz prejšnjega odstavka, ki še nimajo eno leto skupne 
delovne dobe, se najnižji osebni dohodki lahko znižajo do 20 %.

3. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja za delo pristojen 

upravni organ občine Koper.
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o najnižjih 
osebnih dohodkih za nekatera dela in poklice delavcev, ki delajo pri 
zasebnih delodajalcih (Uradne objave, št. 22/67).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 113-8/70

SKLEP <
O PONOVNI RAZGRNITVI PREDLOGA ZAZIDAVE 

TURISTIČNEGA KOMPLEKSA BERNARDIN

1.
Javno se razgrne predlog zazidave turističnega kompleksa 

Bernardin, ki gaje izdelal prof. ing. arh. Edo Mihevc.

2.
Razgrnitev traja 30 dni od dneva objave razgrnitve v Uradnih 

objavah.

3.
Razgrnitev se opravi v avli upravne zgradbe skupščine občine 

Piran. Strokovni sodelavec bo vsako sredo od 17. do 19. ure dajal 
potrebna pojasnila.

4.
Na razgrnjeni osnutek lahko dajo občani, organizacije in organi 

ustno ali pismeno svoje pripombe.

Št.: 350-6/67-70
Piran, 19. maja 1970 Predsednik sveta:

MARJAN MAVRIC, l.r.

OBčtNA POSTOJNA

Na podlagi 12. člena v zvezi s 13. členom zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 86. člena statuta občine 
Postojna je občinska skupščina Postojna na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 5. junija 1970 sprejela

Koper, 9. junija 1970 Predsednik:
MIRO KOCJAN,l.r.

Na podlagi 24. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in tretje alinee 124. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 9. junija 1970 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V ZBOR 

DELOVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delovnih skupnosti skup­

ščine občine Koper v volilni enoti št. 11, ki obsega del delovne 
organizacije Luka Koper. *-

2. člen
Nadomestne volitve bodo dne 3. septembra 1970.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 020-3/70

Koper, 9. junija 1970 Predsednik zbora:
IVO JELAČIN, dipl. ing. agr., L r.

OBčtNA PtRAN
Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine ob­

čine Piran je na svoji seji dne 19. maja 1970 sprejel na podlagi 11. in 
13. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS št 
16/67)

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU 

INDUSTR1JSKO-OBRTNE CONE V POSTOJNI

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt industrijsko-obrtne cone v Postojni, ki 

gaje izdelalo podjetje „Invest-biro" Koper pod št.^9-45 v oktobru in 
novembru 1969^

2. člen
Zazidalni načrt vsebuje:

I. Programski del
II. Tehnični del

1) Teritorialni okvir
2) Geodetski načrt obstoječega stanja
3) Inventarizacija
4) Arhitektonska zazidalna situacija
5) Geodetska zazidalna situacija
6) Parcelacija
7) Hortikulturna ureditev

III. Komunalne naprave
1) ceste
2) kanalizacija
3) elektrika
4) vodovod
5) telefon

IV. Pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta

3. člen
Objekti in komunalna ureditev morajo biti izvedeni v skladu z 

zazidalnim načrtom in pravilnikom za izvajanje zazidalnega načrta.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št. 351-2/69
Postojna, 5. junija 1970 Predsednik: 

MIRAN FAJDIGA,l.r.



St 15 — 13. junija 1970 URADNE OBJAVE* 95

Na podlagi 86. člena statuta občine Pos tojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora i'r, zbora delovnih skupnosti 
dne 5. junija 1970 sprejela ^

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRIZNAVALNINAH

1. člen
7. člen odloka o priznavalninah (Uradne objave, št. 8/69) se spre­

meni in se glasi:
„Pri ugotavljanju dohodkov družine se upoštevajo vsi mesečni pre­

jemki upravičenca in članov družine. 1 Dohodki družine (iz delovnega 
razmerja, pokojnine ali drugih virov) ne smejo presegati 350 dinarjev 
na družinskega člana. Dohodki iz obrti in opravljanja samostojnih 
poklicev se ugotavljajo po predpisih z?, tekoče leto.

Dohodki iz kmetijskih virov se ugotavljajo na podlagi katastrskega 
dohodka in ne smejo presegati 800 dinarjev letno na družinskega 
člana.

Dohodki iz prvega in drugega odstavka tega člena smejo znašati 
skupaj največ 350 dinarjev na družinskega člana mesečno.**

2. č!ien
8. člen se spremeni in glasi:
..Priznavalnina se dodeljuje v zn eskih od 150 do 400 dinarjev me­

sečno pod pogoji iz 3., 6. in 7. člena tega odloka.
Enkratna priznavalnina se dode li v višini do 500 dinarjev, v izjem­

nih primerih največ dvakrat v ener n letu.**

3. člen
Komisija opravi revizijo vseh priznavalnin po uradni dolžnosti in 

zviša priznavalnine v skladu s tern odlokom.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dar* po objavi v Uradnih objavah.
št.: 191-64/68
Postojna, 5. junija 1970 Predsednik:

MIRAN FAJDIGA, L r

Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna in v zvezi s HL točko 
odloka o premijah za kravje mleko v letu 1970 (Uradni list SRS, št. 
16/70) je skupščina občine Postojna na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 5. junija 1970 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO V LETU 1970

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mleko neposredno potroš­

nikom, se bo izplačevala iz proračuna občine Postojna premija v 
višini 0,10 din po liter prodanega mleka.

2. člen
Premija po tem odloku se izplačuje od 1. januarja 1970 do 31. 

decembra 1970.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava in priznava ob pogojrh, 

določenih v zveznem odloku (Uradni list SFRJ, št. 11/70).
Premija se obračunava in izplačuje mesečno na zahtevo upravičene 

delovne organizacije. Zahteva skupaj z dokazilom o količim prodaj­
nega mleka mora biti vložena najpozneje do zadnjega v mesecu za 
pretekli mesec.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obiavi v Uradnih objavah.
Št.: 320-15/70
- ..... Predsednik:
Postojna, 5. jumja 1970 MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 63. in 65. člena zakona o sredstvih za delo upravnih 
organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 1/67) in 36. lena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 5. junija 1970 sprejela

Na podlagi 48. člena temeljnega zakona o organizaciji prevoza z 
motornimi vozili v cestnem prometu (Ur. ^st SFRJ. št. 27 /65 m 
30/68), 3. ter 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Ur. ust SbKJ, 
št 26/65) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina, občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora m zbora delovnih skupnosti 
dne 5. junija 1970 sprejela

POSTOJNA

1. člen „ ...
Drugi odstavek 2. člena odioka ° ureditvi -T^^a potmskega 

prometa na območju občine Postojna (Ur. objave, št. 19/68) se spre

r^n^
busi delovna organizacija, ki se ukvarja spre oddelek za

sedilu: delovna orga izacija) .

V petem odstav ku 3. člena ^ bodilo: „V.zno osebje mora med 

vožnjo nositi službeno obleko** črta.

3. člen
7. člen se spremeni in sc glasi: ^ določa delovna„Tarife za storitve v mestnem potn skem prometti doioca o

organizacija s soglasjem občmskeskupsCmc^i^ ^ ^gresov in po- 
Za kritje morebitnih popustov, brezp -D,.načina občine, 

dobno zagotovi potrebna finančna sreds P ^ja zadevo spora-
V primeru nerentabilnosti posamezn p g da se proga

zumno občinska skupščina in delovna organizacija tako, tu P
ukine ali pa zviša tarifa. ^nvnicc za določeno številoDelovna organizacija lahko vpelje vozovnice za uu
voženj in mese čne vozovnice.

4. člen . nn"
V 15. dlen.r se številka „50" nadomesti s številk« „100 .

5 člen
Ta oditok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 34-18/68 Predsednik:
Postojna, 5. junija 1970 MIRAN FAJDIGA, 1. r.

ODLOK
D SPREMEMBI ODLOKA O IZDATKIH ZA POTNE IN 
STROŠKE, KI SE PRIZNAVAJO ORGANOM OBČINE POSTOJNA

1. člen
V 2. členu odloka o izdatkih za potne in druge stroške, ki se 

priznavajo organom občine Postojna med materialne stroške (Uradne 
objave, št. 11 /68) se besedilo v prvi in drugi alinei spremeni tako, da 
se glasi:

dnevnica, največ do 80,00 dmaijev,
- kilometrina, največ do 0,80 dinarjev.**

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 114-2/65
Postojna, 5. junija 1970 Predsednik:

MIRAN FAJDIGA, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o oblikoanju m 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67) ter 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na skupm sejr 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 5. junija 1970 
sprejel*

ODLOK
O OBLIKOVANJU MALOPRODAJNIH CEN 

ZA DOLOČENE PROIZVODE

1. člen
Maloprodajne cene za moko, kruh, sladkor, olje in mleko se lahko 

oblikujejo največ do višine, določene s tem odlokom.

2. člen
Višina, do katere se lahko oblikujejo maloprodajne cene za pro­

izvode naštete v 1. členu tega odloka se določi za:



96 "URADNE OBJAVE« St. 15 — 1). junija 1976

L moka kg/din
kvalitetna skupina B 
a) pšenična moka tip 1000 1,42
b) pšenična moka tip 600 1,80
c) pšenična moka tip 400 2,33

11. kruh:
a) črni kruh H kvaiitetne skupine 

pšenična moka tip 1000 1,50
b)_belemu kruhu B kvalitetne skupine - 

pšenične moke tip 400 se cene 
formirajo prosto, sporazumno z 
organom za dfužbeno kontrolo cen.

111. sladkor:
a) sladkor v kockah 3,20
b) sladkor v kristalu 2,85

IV. olje:
a) rinfuzo 1 kg 5,00
b) olje steklenica 1 1 5,30

V. mleko:
mleko v polivinil vrečki 11 1,80

3. člen t
Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o obh 

kovanju maloprodajnih cen za določene proizvode (Uradni glasnik, 
št. 11/65 in Uradne objave, št. 7/68, 16/68. 8/69 in 23/69).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
št.: 38-1/70
Postojna, 5. junija ! 976 Predsednik :

MiRAN FAJDIGA, i.t.

Odbornikom kmet.,m sc izjemoma prizna za vsako sejo skupMine 
nadomestite za iz.gubtjmi zasiužck v viSini 60.00 dinarjev."

2. člen
Ta sklep začne veljati nnsiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št : 114-1/68 
Postojna, 5*junija 1970, Predsednik 

MIKAN!-AJDIČA, !.r.

Na podlagi 13. člena zahona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67). 11. člena zakona o komunalnih 
delovnih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena (Ur. list SRS, št, 16/67) in 86. člena statuta 
občine Postojna, je skupščina občine Postojna na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 5. junija 1970 sprejela 
naslednji

SKLEP

!. Skupščina občine Postojna daje soglasje k cenam za odvoz smeti, 
ki jih je določi! delavski svet komunalnega podjetja Postojna dne 
30. oktobra 1969 in ki znašajo 
!. za delovne organizacije in ustanove 

od smetnjaka mesečno
2. za vsa stanovanja v družbeni la stnini, 

razen garsonjer, ter za stancan ja v 
zasebni lastnini od stanovanja mesečno

3. za garsonjero mesečno

50.00 din

6,00 din 
3,50 din

!1. Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah, upo­
rablja pa se od 1. maja 1970.

tìt.: 38-1/68 
Postojna, 5. junija 1970 Predsednik: 

MIRAN FAJDIGA, l.r.

\ - - .

Na podlagi 86. in 102. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 5. junija 1970 sprejela

SKLEP
O SPREMEMB! SKLEPA O POVRAČILU STROŠKOV ODBOR­
NIKOM, ČLANOM SVETOV IN KOMLSIJ SKUPŠČINE OBČINE 
POSTOJNA TER SODNIKOM POROTNIKOM OBČINSKEGA 

SODIŠČA POSTOJNA

1.
3. in 5. točka sklepa o povračilu stroškov odbornikom, Članom 

svetov m komisij skupščine občine Postojna ter sodnikom porotni­
kom občinskega sodišča Postojna (Uradne objave, št. 7/68) spreme­
nita tako, da se giasita:

„3.
Stroški za hrano in prenočišče se povrnejo z dnevnico, ki znaša:

a) za zamujeni čas od 2 do 8 ur 20,00 dinarjev,
b) za zamujeni čas od 8 do 12 ur 25,00 dinarjev,
c) za zamujeni čas nad 12 ur 35,00 dinarjev/'

.,5.
Tistim upravičencem, ki niso v delovnem razmerju, pa so zaradi 

dela v skupščini in drugih njenih organih izgubili na zaslužku, se 
prizna povračilo za izgubljeni zashfžek in sicer:
a) za zamujeni čas do 6 ur 22,00 dinarjev
b) za zamujeni čas od 6 do 8 ur 26,00 dinarjev
<;) za zamujeni čas nad 8 ur 30,00 dinarjev.

Svet za urbanizem, stanovanjske in kotnunalne zadeve skupščine 
občine Postojna je na podlagi 11. in 13. č lena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/6 7) in 121. člena statuta 
občine Postojna na svoji seji dne 4. junija 19 70 sprejel

SKLEP
O RAZGRNITVI ELABORATA ..UMETNOS TNO-ZGODOVINSKE, 
KULTURIW-ZGODOVINSKE, ETNOGRAFSKE, ARHEOLOŠKE 
IN NARA VOVARSTVENK VALORIZACIJE OBMOČJA OBČINE

POSTOJNA"

** 1.
Razgrne se elaborat ..Umetnostno zgodovinske, kultumo-zgodo- 

vinske, etno,grafske, arheološke in naravovarstvene valorizacije ob­
močja občine Postojna ' za dobo 30 dni.

Elaborat je razgrnjen v avli Stanovanjskega pedyetja Postojna.
Vsako sredo od 10.00 do 12.00 ure bo tolmačil zgoraj navedeni 

elaborat predstavnik Zavoda za spomeniško varstvo Gorica, Nova 
Gorica.

J 2.
Občani, delovne organizacije in organi lahko dajo pripombe na 

navedeni elabora t pismeno v priloženo knjigo y roku BO dni po objavi 
tega sklepa.

3.
la sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-4/6K

Postojna, 4. junija Ì970 Predsednik sveta:
JANEZ ZNiDAKŠiC.i.r


